Auctoritate s. diximus. s. in illo.

s. p. q. is agit de peculio quod contigit cum suo inuito regno rante domino. vñ vñ q. q. contrarie eo volente puta iussu suo non potest agere de peculio sed tamen alio est video dicunt ceterum pro sed.

b S. erit stultissimum. no. quem esse stultum si eligat malum cum posse eligere bonus et in auct. q. mo. na. effi. sui. s. i. col. vii.

c Is quoq. fac. ff. s. tri. l. ali quando.

d Hodo. i. aliquando.

e In hac actio. s. o. peculio.

f Negotiatur. et quod inde receptum est. vt. ff. s. de tribu. l. procuratores. s. p. b. a. t. s. e. s. introdit.

g Eligere. et postea elegere non variabit. vt. ff. de tribu. q. lib. d. c. eligere. nisi fuerit deceptus quod prima elegere. vt. ff. q. c. co. q. alie. po. l. h. et pie. s. f.

b Que diximus. a. p. n. titu. vñq. hic.

i Cadet. q. ad actio. s. dietas. sed in quibusdam non conveniunt ut in mutua pecunia quod dic. vt. j. pri. item filius potest subire iudicium et arbitrium et patre obligat qui ex contractu de peculio: sed huic non vt. ff. de pecu. l. iiii. s. si filius. t. s. id est scribit. t. C. de iiii. di. fu. ut filii fiduciarios potest preter de peculio obligat. vt. ff. o. pcc. l. iiii. s. si filii. h. fu. n. vt. ff. de fiduci. l. fu. t. l. se. t. ppe hoc dixit sene. s. e. s. i.

k Matre. et de peculio non tenetur p. vt. b. d. t. C. ad mace. si filii. a. caute colligis: vt. C. ne filii p. ppe: vel p. p. filio. l. i.

l Senatus. mace. vt. ff. ad mace. l. i. q. cessat in multis causib. s. n. Pro si fuerit miles filius. vt. C. ad mace. l. f. ite. si dixerit se parvus. vt. C. ad mace. l. i. ite si publice p. p. vi debat. vt. ff. ad mace. si q. p. p. ite si fuerit in scolis. vt. ff. e. l. iiii. s. q. d. t. C. e. l. macedonia. ite si alii creditorum soluit. vt. ff. e. h. iiii. s. p. ite si factus p. p. obiut primo p. t. quocunq. m. agnouit. vt. C. e. z. e. d. o. r. u. s. ite si ente in re p. p. vt. ff. e. h. iiii. s. h. si filius. Itet si non accipit vt. et eret si re p. p. postea tamen est. vt. ff. e. h. iiii. s. h. si ab initio. Itet cessat q. p. p. f. s. n. vel p. n. non peradicit. vt. ff. e. sed iul. s. q. d. t. l. si tamen scite t. C. e. si p. m. t. i. n. Itet si p. p. f. facit solvere cepit. vt. ff. e. l. h. iiii. s. f. t. l. se. alio aut locum h. vt. non teneat p. p. vel filius. siue pecunia fuerit mutuo data siue aliud in fraude senatus consul. vt. ff. e. si filius. h. iiii. aut. t. l. sed iul. s. mutuus danonem.

m Illud in summa. Et ex contractu vel iussu vel de iure suo vel iustitoria vel exercitoria potest agi directo p. p. vel dñs. h. d.

n Directo. i. certi codi. directa non adhibita hac adiectio de peculio. vel de iure vero. s. m. q. d. supradicta sit nota. s. quod iussu exercitoria iustitoria tributoria de peculio et de iure rem. s. sunt nomina actionum: tamen quidam quod sic et faciunt per eas infinitae leges que dicuntur de actione de peculio. et sic de singulis ut p. et in rub. cuiuslibet t. sed. Jo. 2. tra dicit. n. q. sunt adiectio actionum non actiones: et facit p. co. ff. de neg. g. e. l. m. a. d. a. f. t. de peculio. l. iiii. s. cuius p. g. n. Itet. **o** Dicuntur. s. certi p. ditione non adhibita hac adiectio iustitoria. Id est de iure rem. s. vt. ff. o. i. in p. n.

p Intelligit. fa. ff. de eden. l. p. t. o. s. si f. u. s. t. ff. si cer. p. e. l. si i. n. s. t. o. r. e. m.

q De nota actionib. Non solu ex p. c. o. r. b. co. q. in m. a. p. t. e. s. t. p. e. n. i. m. u. r. Ed etiam ex delictis. et quod per ea notaliter agit. ideo de nota ponit. Ed istam continuationem facit. l. i. ff. co.

r Ex maleficijs. Tonus iste titulus dividitur principaliter in duas partes.

m Ius. s. ordinarij.

n Qui appetit actio iustitoria vel exercitoria vel ius in peculio totius eius quod est in peculio non est habenda. In tributoria soluta circa quod negotiatur: quod propter quod expedire agi una quod alia. hoc secundo. Et ex contractu mutui filius non potest conueniri nec cuiam eius pater de peculio. h. d.

t Illud in summa admonendi sum quod iussu p. p. dñs. t. c. t. sum. fuerit quod in rem ei. v. s. u. s. erit directo quoq. posse a p. p. dñs. t. d. c. t. a. q. si p. c. p. a. l. r. c. i. ipso negotiū gestum erit. **u** Li quoq. q. exercitoria vel iustitoria actione tenetur directo posse condici placet: quod huius quoq. iussu contractū intelligitur.

v De notalib. actionib.

w Ex maleficijs seruorum veluti si furtum fecerint aut bona rapuerint: aut dñm dederint: aut iuriā p. miserint: noxales actiones prodite sūt: qbus dñs dñmato p. m. t. i. aut litis estimationez sufferre: aut huc hoic noxe tradē ul. dēdē.

x Nox. atē ipsu corp. q. nocuit. i. fu. noxia ipsi maleficium: veluti furtū dānu rapina inuria. Dūna atē p. m. n. s. e. n. o. r. e. d. e. d. i. t. i. f. u. g. i. n. q. erat iniquū negotiū eoz ultra ipso corpora dñs dānosaz cē.

y Dominus noxali iudicio fui fui noxie cōnēt. fui actor noxie dēdē libat nec min. i. p. petuū ei. serui dñm. a. dñ. trāsferit: sicut dānu ei cui dedi. est fui resartierit q. s. t. pecunia aurlio p. t. o. r. i. s. i. n. t. o. dñs. m. a. u. m. i. t. e. t. u. r. **z** Sunt autē p. s. t. i. t. u. t. e. noxales actiones aut legibus aut edictio pretoris: legib: veluti furtū ex lege duo deciz tabularaz. damni inuria exlege aquilia. edicto pretoris veluti in iuriarum et vi bonorum raptorum.